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ТД Хоризонт ДОО, Скопје со седиште на Качанички пат 168, Скопје

Објавува оглас за отворена работна позиција за:

Дистрибутер
Услови:

· ССС
· Работно искуство во областа на продажба на производи за широка потрошувачка, мин 2год
· Работа на терен

· Возачка дозвола Б,Ц категорија

Заинтересираните кандидати да поднесат  своja Работна биографија на меил:

info@horizontsk.com.mk најдоцна до 15.05.2022 год
Напомена: Ќе бидат известени само избраните кандидати

Хоризонт Доо 


Качанички Пат 168 ,                        Жиро Сметки


Инд. Зона Визбегово Скопје         270-0000010617-46 Халк Банка


ЕДБ МК 4030990249874                 250-0100003915-54 Шпаркасе Банка 














Horizont doo Skopje 

Kaчaniчki Pat 168.  Industriska zona Vizbegovo, 1000 Skopje, R. Северна Makedonija

Tel.:  02 2600 418    071 223 627


